
令和６年４月吉日 

お 客 様 各 位 

                公益社団法人半田市シルバー人材センター 

                         会長 宮 原 一 明  

（公印省略）   

令和６年度 庭木剪定作業の予約について（ご案内） 

 

 平素は、当シルバー人材センターにご用命を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、令和６年度の庭木剪定作業の予約受付期間を、下記のとおりとさせていただき

ますのでご案内申し上げます。受付方法は、令和５年度と同様に一定期間（４-５日間）

を仮予約の受付期間とし、その後の抽選により、予約順位を決定する方法となります。 

  

記 

＜仮予約受付期間＞ 

令和６年度 

４月～８月 の作業受付：令和６年２月１３日(火) ～１６日(金)まで 

９月～１２月     〃 ：令和６年７月１６日(火) ～１９日(金)まで 

翌年１月～３月   〃 ：令和６年１１月１１日(月)～１５日(金)まで 

 

（令和７年度予定） 

４月～８月     〃 ：令和７年２月１０日(月) ～１４日(金)まで 

   ※受付時間はいずれも８時３０分～１７時１５分まで。 

 

  ＜受付方法＞ 

電話により仮予約をお申し込みください。（事務局への直接来所も可） 

受付期間終了後に抽選にて予約順位を決定し、その順位に従い予約を埋めていき、 

予約の確定を行います。 

抽選結果については、全ての方に文書郵送でお知らせいたします。 

 

＜備考＞ 

 ・受付時に希望月をお伺いしますが、抽選結果により変わる場合があります。 

・文書郵送までには、ご依頼を多くいただくため１か月ほどかかります。 

・先着順ではありませんので、期間内の都合の良い日、都合の良い時間にお申し 

込みください。 

 

            【お問い合わせ先】          

            公益社団法人            

半田市シルバー人材センター事務局  

電話 ０５６９－２２－８７３６   


